contestação, no prazo de 10(dez) dias.Port.005/GAB/5A Vara Cível Adv - Samuel Morais da Silva. 

EMBARGOS DEVEDOR 

00254 - 001001006533-1 
Embargante: Fernandes e Cia Ltda; Embargado: Distribuidora Bringel Ltda => Intimação da parte embargada para pagamento das custas 
finais no valor de R$ 815,75(oitocentos e quinze reais e setenta e cinco centavos), no prazo de 05(cinco) dias. Port.005/GAB/5A Vara 
Cível. Adv - Alexandre Cesar Dantas Socorro, Mário Junior Tavares da Silva, Waldir de Souza Tavares, Rosely da Costa Tribuzy, 
Edward Franco de Sá. 

00255 - 001003066785-0